

Mellom fjord og fjell, på Fengselet



Karianne Gruer Torp åpner utstillingen "Mellom fjord og fjell" lørdag. Foto: Privat

Av Anette Marcelle Hallquist

15. oktober 2016, kl. 10:47

Artikkelen er over 4 år gammel

– Jeg vil veldig gjerne vise fram bildene mine til folk i Hønefoss, sier kunstner Karianne Gruer Torp. Lørdag åpner hun utstilling på Fengselet.

DEL Billedmaler Karianne Gruer Torp har jobbet hardt i år, og når året ebber ut, kan hun se tilbake på hele fire utstillinger har i løpet av 2016.

Og lørdag er det Hønefoss-folket som kan glede seg når hun åpner utstilling på Fengselet.

– Kulturstiftelsen Fengselet har hatt mange fine arrangementer, og jeg synes det er stas å stille ut der. Jeg vil veldig gjerne vise fram bildene mine til folk i Hønefoss, og gleder meg veldig til det. Fengselet ligger fint tilgjengelig midt i byen, så jeg håper folk har tid og lyst til å stikke innom, sier Gruer Torp.

Les også: [Donerer maleri-penger til Paris](#)

Pusterom

Utstillingen heter "Mellom fjord og fjell", og der det moderne mennesket befinner seg mesteparten av tiden. Men så trekkes folk ut, mot fjorden, havet og fjellet, for å få de små pusterommene i hverdagen.



- Disse landskapene er viktige for meg, her finner jeg noe annet enn i hverdagens travetheit, sier kunstneren. Foto: Privat

– Det er derfor disse landskapene er så viktige for meg, der finner jeg noe annet enn i hverdagens travetheit. I det travle samfunnets mylder mister en lett kontakten med seg selv. Kanskje det er derfor vi trekkes mot stillheten i bølgeskulp mot svaberg, leken i den blanke fjorden, eller fascineres av det storslåtte i fjellheimen. Naturen har så mye å by oss. Mange av disse tingene, som roen i naturen, kan jeg også finne når jeg jobber med maleriene mine, sier kunstneren.

Det blir mye fjell og fjord, men det er viktig for Gruer Torp. Hun liker å reflektere over naturen som er i forandring hele tiden, lyset som skifter. Hun sammenligner det med å gå tur, og sider en aldri går den samme turen to ganger, selv om det er samme rute.

– Når jeg maler så blir det hele tiden forskjellig selv om det er det samme fjellet jeg maler flere ganger.

Les også: [Bergtatt på Hole Art Center](#)

Gjenklang

Publikums respons er god. Gruer Torp sier hun føler seg heldig og ydmyk i forhold til det og at hun kan arbeide som fulltidskunstner.

– Jeg møter mange som sier at bildene mine skaper gjenklang i dem. Så da kommer det fram igjen, forholdet vi har til naturen og måten vi bruker den på. Mange har også et spesielt fjell de har et forhold til og da kan det bli et ekstra fint møte mellom bildet og den som ser på, sier hun.

Lørdag blir det åpen vernissage, deretter kan du se utstillingen til og med søndag 23. oktober.

Les også: [Fjord og fjell med Karianne Gruer Torp](#)

Send tekst og bilder



Vi vil gjerne høre om smått og stort som foregår i distriktet. Hjelp oss å være overalt!

Flere saker

Gå til forsiden